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SYIS Ampułki Tripeptyd Viper Serum z jadem
żmii 10x3ml

Cena 88,63 zł

Numer katalogowy 1173705267

Kod producenta 1038496386

Kod EAN 5906717416484

Opis produktu
AMPUŁKI TRIPEPTYD VIPER
Przeznaczone do cery dojrzałej, wymagającej uniesienia owalu twarzy, spłycenia zmarszczek oraz odżywienia i wygładzenia.
Zawierają syntetyczne białko wzorowane na tym znajdującym się w jadzie żmii z gatunku Tropidolaemus wagleri. Białko to
delikatnie rozkurcza spięte mięśnie twarzy, dzięki czemu spłyca istniejące zmarszczki i zapobiega powstawaniu nowych.
Ampułki rewitalizują i uelastyczniają zmęczoną skórę twarzy.   Substancje Aktywne:    Macrocystis Pyrifera Extract
Ekstrakt z alg Brunatnic dzięki zawartości witamin z grupy B ma właściwości odbudowujące naskórek. Witaminy E i C oraz B-
karoten pomagają w walce z wolnymi rodnikami opóźniając proces starzenia się skóry. Algi mają właściwości
bakteriostatyczne i przeciwzapalne. Regulują pracę gruczołów łojowych, nawilżają skórę i poprawiają mikrokrążenie.
Ujędrniają i uelastyczniają skórę, remodelują rysy twarzy i działają liftingująco.   Hydrolyzed Wheat Protein
Hydrolizat protein pszenicy odpowiedzialny jest za utrzymywanie wody w skórze, dzięki czemu nawilża, a także zmiękcza i
wygładza skórę.   Algae Extract 
Ekstrakt z alg zawiera wiele substancji czynnych m.in. witaminy, a także mikro i makroelementy (wapń, brom, cynk, jod,
żelazo, miedź, magnez i mangan) oraz proteiny, lipidy i polisacharydy.  Wykazuje działanie przeciwrodnikowe, nawilżające,
przeciwzapalne i poprawiające mikrokrążenie. Sprzyja lepszemu nawilżeniu i rewitalizacji skóry.   Dipeptide Diaminobutyroyl
Benzylamide Diacetate 
Syntetyczna imitacja jadu żmii Tropidolaemus wagleri, który łagodzi mikroskurcze mięśni twarzy, dzięki czemu delikatnie
wygładza istniejące zmarszczki mimiczne oraz zapobiega powstawaniu nowych.   Biotin 
Biotyna czyli witamina H/B7. Reguluje aktywność gruczołów łojowych, wpływa na poprawę jakości suchej i łuszczącej się skóry,
poprawia kontur twarzy, spłyca zmarszczki, likwiduje worki pod oczami, nawilża, zamyka pory oraz rozjaśnia przebarwienia.
Sposób użycia:
Ampułki przeznaczone są do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, mezoterapii bezigłowej i do
stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej.
Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.   Pojemność: 10x3 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: SY088
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